



No. EXPEDIENTE
<b>EDEESTE-CCC-CP-2023-0005</b>
No. DOCUMENTO
<b>1</b>

**EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE**  
**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**  
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

03 de marzo de 2023

Página 1 de 1

No. Solicitud: **EDEESTE-CCC-CP-2023-0005**

Objeto de la compra: **COMPRA DE HERRAMIENTAS ESPECIALIZADAS PARA TRABAJOS DE RIESGO DE LA GERENCIA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y MEDIO AMBIENTE.**

Rubro: 26120000 Alambres, cables y arneses

Planificada: No

**Detalle**

Item	Código Material	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio total estimado
1	26121701	peladora de Cable Manual (100 y 1200 MCM)	5	UD	\$520,527.52	\$2,602,637.60
2	26121701	Herramienta de Aplicación de Conectores de Cuña	5	UD	\$88,730.00	\$433,650.00
3	26121702	Conectores CN04 con Cartucho	300	UD	\$238.00	\$70,800.00
2	26121702	Conectores CN06 con Cartucho	1000	UD	\$188.80	\$188,800.00
4	26121702	Conectores CN07 con Cartucho	1000	UD	\$708.00	\$708,000.00
5	26121702	Conectores CN08 con Cartucho	300	UD	\$708.00	\$212,400.00
3	26121702	Conectores CN09 con Cartucho	500	UD	\$590.00	\$295,000.00
6	26121702	Conectores CN10 con Cartucho	1300	UD	\$177.00	\$230,100.00
7	26121702	Conectores CN15 con Cartucho	1000	UD	\$177.00	\$177,000.00
<b>Total</b>						<b>\$4,918,387.60</b>

**Plan de Entrega Estimado**

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1 -7	Almacén central EDEESTE: Calle San Lorenzo No.1, esq. Av. Sabana Larga (Los Mina).	1	Inmediata



**ORLEIDYS RODRIGUEZ**  
 GERENTE DE ABASTECIMIENTO  
 Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCION Y COPIAS  
 Original 1 - Expediente de Compras  
 Copia1 - Agregar Destino